houve um tumulto no jogo sem maiores conseqüências.” 

Resultado: Foi apresentada prova de vídeo pela defesa do Bonsucesso 
FC. 
Por unanimidade de votos, multado o 1º denunciado em 
R$200(duzentos reais) por minuto de atraso (6 min), totalizando 
R$1.200,00(mil e duzentos reais) quanto à imputação do art. 206 do 

CBJD e por unanimidade de votos, multado em R$300,00(trezentos 
reais) quanto à imputação do art. 191 III do CBJD. 
Por unanimidade de votos, multado o 2º denunciado em 
R$400,00(quatrocentos reais) quanto à imputação do art.